｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市中正區和平國民小學

發文字號：基府教特參字第1140253292號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(3081215_11424P016719_1140253292_114D2069936-01.doc)

有關本市114年度學生輔導工作增能計畫一案，請查照。

依據教育部國民及學前教育署114年度友善校園學生事務
與輔導工作作業計畫辦理。

目標：

教師指導學生調適情緒與壓力，建立多元的價值觀。

協助教師營造良好同儕關係、必要時能適當求助。

旨揭研習相關資訊如下：

承辦學校：基隆市立武崙國民中學。

辦理期間：114年11月13日（星期四）。
辦理對象及人數：基隆市各國、中小導師（請各校薦派

一名）。

地點：武崙國中三樓視聽教室。

報名時間及相關事宜：

請於11月12日（星期三）中午時前上全國教師在職進修
網完成網路報名。

請核予參加人員公假排代出席，全程完成研習後，核予

研習時數6小時。
研習序號（課程代碼）：5299196。

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：吳儒旻
電話：0224301505 分機505
電子信箱：garfelid1217@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年10月15日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

三、

(一)
(二)
(三)

(四)
四、

(一)

(二)

(三)

第1頁，共2頁

教導處 114/10/17

1140104909

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檢附「基隆市114年度學生輔導工作增能計畫」檔案供
參。

正本：基隆市各公立國民中小學

副本：本府教育處特殊教育科

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/17
08:10:21

第2頁，共2頁

教導處 114/10/17

1140104909